METWORK SOLUTIONS

NMF-CMS12S2PA-MTPM-LCU-BK

Kacceta ontuyeckas ans MS kpocca, 1 cnot, SM 9/125 OS2, 1xMTP/male -
12xLC/UPC, Tun A, YyepHas

MogynbHble cuctembl NIKOMAX cepun MS npegHasHadeHbl ANst opraHn3aummn CTPYKTYpUMPOBaHHbIX KabenbHbIX cMcTeM
cpefHei M BbICOKOW NMoTHOCTW. Bnarogapsi yHuBepcanbHOCTM U TMOKOCTW, SBNSETCS OTNWMYHBIM peLleHMeM Ans LEeHTpoB 06paboTku AaHHbIX U
KOPMopaTUBHbIX CeTEN, MOAYNbHAasA KOHCTPYKLUMS Ype3Bbl4aliHO yAoBHa Npy MOHTaxe, U nNpu Heo6XoAMMOCTM, NO3BONSET MMOKO coveTaTb ajanTepHble
naHenu n KacceTHble MOAYNN PasHbIX TUMOB Ha OAHOM KOHCTPYKTUBE.

Ontnueckass kacceta NIKOMAX NMF-CMS12S2PA-MTPM-LCU-BK npegHasHayeHa WCKMIOUYMTENBHO [N MOHTaxa B MOAYMbHbIA  KPOCC
NMF-RP04-BL-MS-S-1U-BK. lNpeacraBnser coboi rotoBble NpeTepMUHMPOBAHHbIE peLleHusi eMKOoCTblo Ha 12 nopTtoB Tvna LC. BHyTpu kacceTbl
ycTaHoBrneHa kabenbHas cbopka Hydra fan-out: 1x MTP Elite/Male - 12x LC /UPC koHHekTOpOB, cooTBeTcTBYlowwas ctaHgaptam ISO/IEC 11801 OS2 &
ITU-T G.652.D. faHHas kacceta NIKOMAX 1srotaBnmBaioTcst € NOMSPHOCTbIO TUNA «Ay.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune
Tun onT1YecKoro BOMokHa OpHomopoBoe BonokHo 9/125 (SM)
KonnyecTtBo (OpOHT. NopToB 12

Twn ycTaHaBnNnBaeMbIX aganTepos B

bpoHTanbHbIE NOPTb [OBoinHon LC (ctaHaapTHbIv hopm-cpakTop (He SC))

MonupoBka poHTanbHbLIX aganTepos UPC

Twn ycTaHaBnuBaembIx aganTepos B MTP Elite - Male
ThINbHbIE NOPThI

KonnuecTBo ycTaHaBnMBaeMbix afanTepos B 1

ThIfIbHbIE NOPThI

MonupoBka TeiNbHOro agantepa APC

BHocumble notepu ansi LC, dB <0,25

BHocumble notepu MTP, dB <0,75

BosspaTtHble notepu ansa LC, dB =255

BosspaTtHble notepn MTP, dB =60

Monspwusauusa Tun A

[nameTp 060M0YKN LHYPOB 0,9

MoHTax Kpocc cepun MS

LiseT YepHbin

MaTtepuan Cranb

MaTtepuan o6onoykm c6opkm MonumepHbI MaTepuan
[apaHTuAa 1rop

[nanasoHbl Temnepartyp, °C XpaHeHue ot -40 go +70 °C. MoHTax Ot 0 go +50 °C. Skcnnyataums ot -10 go +60 °C
Twn ynakoBku KapToHHas kopobka
[abaputbl, MM 87,5 x 117 x 36,5
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